
<, N,lайltollcKall СОШ>

Met ito IIal поIIедельник 2] .02.202Зr
Д{ля детей ОВЗ

Нliименование блюд

ii1,1tiIэ tpd,iiIcRari I]язкая на молоке

Itоd;еliгrl,тй напиток с молоком
х,ltеб tlшеttичный
)i-rrсб }]жitl tо-пшен t1.1ный

i' :,ri_; itt01]l (}4,lh,IIi )

]-jаименование блюд

Са'llli г из l(вtIIIеIlrlой капусты с луком

['liccilj I L}iи к J l етiиil l,,радский

ЗАВТРАк, ]

Вьrход (гр)
7-11 лет 12-18 лет
20015 25015 |

200
50
25
20

Вьжод (гр)
7-11 лет 12-18 лет

60 100

20015

100

150

25015

200
50

25

l]i

Бел.

,l 
,94

9,88
7,4

з,94
1,87

4,64

8,2 l

i0,2l
1,6

0,4
о ),|

\L)

35.j i

4з,,,
|7li
){l t

12,1.
(j

1i. I {е Ij.

2 t6. i7
з06.2 i

89, j2
|29.4

,59.5

200
50
)<

2а

ОБЕЩ:

0,96
1,6

4,02
ýоi
l 1,02

|з,22

з,в9
4,66
0,12

з,94

1,87

6
10

9,04
l 1,з

12,45
14,94

5,09
6, l
0

0,4

0,21

3,5 8
?ý t)

э.Z.5э J
7 ý]

9,0]

40,28
48,з 3

12,04

26,6

12,1]

L]o.j (l

l l0.6
l l9.{l8
l ,l9,6

l86.1.)9
]rl ] i

22.5 18
a]п ])

4 8.(,i

i2, ,l

liо;";ст,ы i];]] i,,{ясil птицы с соусом
'i'()l, 

t it]'lt Ьlh i

L];.tс tiтtзарtтоi.i

LIай с сахаром
хлеб пшетти,lньтй

}i",l,:б рж.irtо^ rItшени,lный
$,ý;,o1,o:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

t20

180

200
50

25

TexHtl:tiri

Бухгалr,t" ,

и
i Цп,

4#о"



,s
= Е

* с, fJ ll

Бел.

з4"29
42,65
15,з 1

l J,o

l:,.l2
0.15

Эtl,rtеti.

221,1б
282,56
6 |,62

t r9.4

.i|).5

";i)

У( N,Iaii lltl1 lс ;ая t ]()iII ll

Меню на вторник 28.02.202Зг
для детей овз

Наименование блюд
itlrшt а J]l IJe] If{ая молочная жидкая

IJай с лиl\{оIIо\,{

"'',,. 

; et., пl i ICI; l] (IlI1,1ii

.",, l с,. : р;;, lit,l (l-гi titci ltt,lньтй
ii iac,,o ij"lll l]()LlHoe (порциями)

i.lý,гtl1,o:

ОtiЕЩ:
}[аlтмеlлование блюд

PiKp:t сtзекольная

С},lt ,сztр,гtlфе.rlьный с крупой и рыб.
KOtIcepnitМ{{
Ко,г.;tеr,t,t и1] говrlдины с соусом
,гол{а-г}l 

LII,1

:Iarlt;i гj ),:чiIеваrI }JrI:]кая

;," i i,a('JIi, I,i'J iii)l iI.LCIl1'PaTa ВИТаМИН.

,,i.it еtj плiеrj I4tIнl)]й

,{.:l еб prrtart c,l -пшеничный
ý_,;'l'0l'o:

Ю.М. Епишина

ЗАВТРАК:
Вьшод (гр)

7-1 1 лет 12-18 лет
20015 250/5

20015 20015

50 50
25 25
15 15

Выход (гр)
7-1 1 лет 12-18 лет

б0 100

200 250

100 I20

150 180

li6,04
,],51

0,07

з,94

l,87

0,15

1)1
9,04
0,01

0,4

0.21

10,8

/ ý.l
,7 51

6,57
8,21

|1,12
l4,06

ý z1l

6,52
0

0,4

0,2]

l,зб
) ),7

4,98
6,22

10,68
|2,82

8,]з
10,48
l,зб
з,94

1,87

8l7
\",62
|t:,7 1

18,з9

\,74
е,Bs

]5
j4

)(] п,
j0,o

12,12

200
50

25

200
50

25

Техно,,т,.-,,

Бухгыtr-,,,,

,/ 
1,15

l t9,5B
|36,78
170,98

1,]6"l5
)l) 1

26з,81
з 1 6,51
l l 6,19

129,4

5qs

Е,В. Лесникова

,i}

:],l



i,ji
i

l

]

I

Бе;t. Жир. Углев. Эн.шеlt.

<Майкорская COt]I>

l i liltr:tьная столовая
NIel,i,t, lia ореду 01.0З.2023 г

i l.;rяr детей ОВЗ

[,lаиьtеrIование блюд
Itarrla IIilI(]}l jiэя N.Iоjlочная х{идкая

Чалi с citx|iilo \l

МаСЛо c"]I1.Il jо r{Lтое (порциями)

Хrlеб пrttс:нt,т,lный

-Х:tСб p;ittir.; l i LlIсt,IиrJный
Ш'l'trl ll:

IIаtллцетrование блюд

OBorr{ll atli пO i il]]ilировка (Салат
Kap-1,or.]lc Il,];l,:й с зеленым горошком)
Pacctl:t i,T. tt t. -] J с. Ilrнrрадский

Кот,лсты рьiбtiые с соусом
'гоМаТIiыr\1

Рис отваlэtlоit

Кисе:;r, i.lз jic)Iil ic]r]lpaTa витамин.
Х.ltеб гi LrtеrLl li ll ]>tii

Х:lеб p,t{JiI{) j'tllе{ILlt{пый

PIT,o1,o:

ЗАВТРАК:
Вьжод (гр)

б0

200/5

100

150

+l'

1 с25эaz?,-.

6,04
7 ýl
0l)
п,

0, t5

з,94

1,87

7,27
9,04

0

14,4
10,8
0,4

о ),|

]4 )о
42,65
12,04

о)
0,l5
26,6
|) !al-,LZ

227,|6
282,56
48,64

],эZ

99
l29.4
ýс) ý

7-1 l лет I2-18 лет
20015 25015

200
20

200
15

50
25

50
25

ОБЕЩ:
Вьжод (гр)

7-11 лет i2-18 лет1,82
з,04

4,02
5,0з
qc)

11,88

3,89
/|,66

1,зб

з,94

|,8]

6,8з
i l,з8

9,04
1 l,з
6"/
8,04

5,09
6, 1

0

0,4

0,27

6,46
l0,76

25^9

з2,з8
6,4

7,68

40,28
48,33
29,02

26,6
l) l1

94 1

t _57

l l9,68
l49,6
lз0,9
l57,08

22-5,18
)-7п ))
l l6, l9

129,4

59л5

200
50
25

100

25015

|20

180

200
50
25

Технолоr,:

Б5о<галтер

1о.М. Епишина

l,
i-r.B. Лесниковаt й"

/_=э*=



МБоУ <Nzlайкорск.tj,l (jOii i)

Эtl.ttеrt.

]lIколrьная столовая
],,1etl;._l llti .Iе,Iв€рг 02.0З.202З г,

. [:rя ле,тей ОВЗ

Бел.

6,94
8,63

0,1l
4,64

,7)

8,96
0

ýq

0,4

о)1

з9,48
49,1 1

21,07

0

26,6

|2,12

2ýо ý?

зl1,62
84,69

72,8

l29,4
)95

17 \6
i )0 )ri

7L) ()l

98,19
445,24

2l 1,1

253,31
48,64

l29,4
5gi

I irl t:rтенование блIод

ItarTra пеpJIOIJ|lrl Rязкая

Нашт.тток яг().LlriLj й
Сьтр (гlrl;lriLi}i r1;I )

Хлеб Il lLiel. ; II i i, 1,1i1I

Хirеб p)Kalf{() - lilIlегillr{ный
Итого:

IItiип,tенование блюл

Оlз(lilit,;lt.: : ]1 i. ; i",],) l]'iIjOBKa (Виттегрет
оtзоllitli,i:}
C)ylr кар,, o,i,il,ii,ili,]й с бобовыми

i{урirца I] с()усс с l,оматом
MaKapotI tT1)le Lt:]I(елия отварные

tlalYt с C:il.xiil,] о r1

Хлеб tI lIlL-l tr i,i l i l,t :i

Хлеб p)iiiiIi(i - iIil;еilиrlный
И,t,clt,tl:

lO.N4. Епlrшилtа

Е.В. Лесникова

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-1 1 лет 12-18 лет
200/5 25015

200
20

200
20

з,94

1,87

0,,76

1,26

1,87
.r-,э +

28,15
5 5?

6,62
0, l2
lq4
l,87

6,08
l0, l4

3,1 l
з,89

з4,68
S]

6 ]ý
0

0,4
п)1

50
25

200
50
25

200

100
150

50
25

200
50
25

250

100
180

оБЕд
Вьтход (гр)

7-1 1 лет 12-18 лет
60 100

4,99
8,32

l0,89
lз.6l
4,_53

]5 ]l
42,з9
l2.04
26,6

12,12

Техно.lttlг:

Бухга,ттер

,l
l ь

.'a

ё, ;уф ,t-

т
фхаS

= s
\9

*
;t{l-



У <Майкорскаri COL]I)

i it, t,,теrтование блюд

КаtшаL <,,fi ,li,;l ,.,l,

Какао с \4()лOкJl\,,

Масло cjil.]Bo i.lj toc (rrорчиями)

хлеб пtпсtlтт.tтiый
Хлеб pжilrr(l - lilltеtти.тныli
И,l,tll,il:

, j al l.t ;ltетtование блrод

Овощнауt по]|,i,tрi{ировка (Салат из
lcBaшtctloi li1l] I,, с ; Ll)
СУп-rrttl1,1l_: rj'] l,:).J]ТLlх оrзотцей

q)p]tt(,t,ц(,,;],l:li ;, , l.i);З)I.L{}IНы с соусом
'Го ]\'Ial'1-I] 1,1 ]',1

Кашlа 1,]]J11 l l L'l]ii, ji i]}i:J кая

FIап и,гсlк .tt t,oj(i; t,t i:i

хлеб пtttсt it-t.iii ыii
Хлеб p)I(ij}]() - t;tIlеt,tи.тный
Итогu:

Ю.М. Епишина

j i],to,1 i,ная стоJIовая
Mettltl r,iil IIlIтIlищ} 0З,OЗ.2023 г,

l[.чя детей ОВЗ

а i:.JJ, Лесникова

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-1 1 лет 12-18 лет
20015 25015

200
20

50
25

ОБЕfi:
Выход (гр)

7-i 1 лет 12-18 лет
60 100

Бел.

6,55
8,15

4.85
п)

', ; ' :',\':1"_

глев. Эti. цеtl.

з,94
1,87

8,з з
l0,36
5,04

14,4

0,4

0,21

35,09
4з,65

о)

26,6

12,12

2.1-1.1 l

299.92
l95.7 j

L)l

129,4

59л5

200
20

50
25

0,96
1,6

l1J ]

2,89
l2.6з
l5,iб
8,7з
10,48
0,1 i
? Oz1

1,87

6
l0

4
5

13,64
l6,з1

5,4з
6,52

0

0,4

о ),7

2,15
з,58

l0,42
13,03
9.1б
l0,99

45
54

2],,0]

26,6

12,12

66,зб
l 10,6

86,92
l0[J.б5
208.6
25а32

26з.8l
з l6,57
84,69

I29 il
sqý

200ll5

100

150

200
50
25

250ll5

I20

180

200
50
25

Технолог:

Бухгалтер r
/"



Меню на пятницу 03.0З.202З г.
м€lJIоимущих и многодетно-мatJIоимущих семей

Бел.

8, 15

4,85

4,64

|,97

1,87

0,6

2,89

15,16

10,48

0,1 1

з,94

1,87

10,зб 4з,65
Наименование блrод

<Щружба>

с молоком
Сьтр (порциями)

пшеничный

Итого:

ЗАВТРАК:
Вьжод (гр)

i2-18 лет
250l5
200
20
25

25

150

12-18 лет

59,5

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

1,6 10 з,58 110,6

кМайкорская СОШ>

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (салат из
квашеной капусты)
Суп-пюре из разньж овощей
Фрикадельки из говядины с соусом
томатным
Каша lречноваll вязкаjI
Напиток ягодный
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-rrшеничный
Итого:

Углев.

ОБЕЩ:

250l15
5 lз,Oз

54

21,07

26,6

12,12

Технолог:

Бlхга_птер:"

,&
r,, U, "/

l6,з7 10,99

l08,65

250,з2
t20

180

200
50

25

6,52

0

0,4

0,2,7



18

180

200
50

25

1

школьная столовая
Меню четверг 02.0З,202З г.

детей из мЕlлоимуrцих и многодетно-ма,IIоимущих семей

СоШ)

, наименование блпод
212,1 Котлеты из говядины с соусом

томатным

ЗАВТРАК:

лет
I20

3,8з

0,1l

з,94

1,87

'/,2'7 27,95 192,55 Картофельное пюре
0 21,07 84,69 Напиток ягодный
0,4 26,6 729,4 Хлеб пшеничньтй
0,2'7 12,|2 59,5 Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

lз,61 98,,79

4,5з 445,24

42,з9 25з,зl
12,04 48,64

26,6 1,29,4

12,12 59,5

ОБЕЩ:
Наименование блюд Вьшод (гр)

12-18 лет
|29,26 Овощная подгарнировка (винегрет 100

овощной)
Сщl картофельный с бобовьrми
Кур"цu в соусе томатном
Макаронные изделия отварные
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

.,,

Ю.М. Еrrишина

Бухгалтер: Е.В. Лесникова
ry

i с25'!|)

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

3,89

з4,68

6,з5

0

0,4

0,2"|

2,з4

28,75

6,62

0,12

з,94

1,87

1,26 10,14 8,з2

Технолог:

250
100

180

200
50

25



];,j ]jl:.l,i ._:; .-

кМайкорская СОШ>

школьная столовая
Меню на среду 01.0З.2023 г.

детей из малоимущих и многодетно-малоимущих семей

Эн.цен,

0,12

з,94

1,87

Бел. Жир.

20,95 зз,з4 \6,02
Наименование блюд

Омлет Натуральный с картофелем
отварным
Чай с сахаром
хлеб пшеничный

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

220160

ОБЕЩ:

Вьrход (гр)

12-18 лет
100з,04 11,38 10,76

0,4

т2,04

26,6

з2,з8
,l 

,68

48,зз

29,02

0,2,7 l2,|2

Технолог:

Бlхгалтер:

48,64

l29,4
200
50

25

5,0з

1 1,88

4,66

|,зб

з,94

1,87

1 1,3

8,04

6,|

0

Наименование блюд

l57 овощная подгарнировка (салат

картофельный с зеленым горошком)
149,6 РассольникЛенинградский
157,08 Котлеты рыбные с соусом томатным
2'70,22 Рис отварной
116,19 Кисель из концентрата витамин.
|29,4 Хлеб пшеничный
59,5 Хлеб ржано-пшеничньтй

Итого:

Ю.М.Епишина

ц а Е.В.Лесникова

250l5
1,20

180

200

50

25

l

l{,g



<Майкорскм СОШ>

школьная столоваl{
Меню IIа вторник 28.02.202Зг

детей из малоиМУЩих и многодетно-м€uIоимущих семей

, ,.]

26,6

1,2,12

Эн.цен.

119,58

170,98

Выход (гр)

12-18 лет
250l5
20015

15

i50
50

25

ЗАВТРАК:

Масло сливочЕое (порциями)

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Наименование блюд
ОБЕЩ:

Икра свекольнЕUI

Суп картофельный с крупой и рыб.
консервами
Котлеты из говядины с соусом томатным
каттта гречневая вязкая
Кисель из концентрата витамин,
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

1\1
8,2|

lз,62
18,39

Вьшод (гр)

12-18 лет
100

250

l20
180

200
50

25

14,06

Технолог:

i,9.'':

'l'i}, 'i ,

]!,_']]i_ 1i i

_ ...l ,, .,

Бел. Жир. Углев.

9,04

0,01

10,8

0,2

0,4

0,27

7,5l

0,07

0,15

0,8

з,94

1,87

111

6))

12,82

10,48

l,зб

з,94

7,87

42,65

15,з 1

6,89

54

29,02

26,6

|2,12

282,56

6|,62

2|2,1

з|6,57

1 16,19

|29,4

ýqý

Наименование блюд
Каrrта пшеннаlI молочнаJ{ жидкаJI
чай с лимоном

,] , l]',

.{,:;

:,,i': ] "

Бlr<галтер:

, },.l '



7.02.202Зt

ЗАВТРАК:

9,88

4,64

1,4

з,94

1,87

2,61

Сьтр (порциями)

Кофейный напиток с молоком
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Пирожное кКольцо> с сахаром
Итого:

Выход (гр)

12-18 лет
25015

20
200
50

25

75

ОБЕЩ:

Наименование блюд Выход (гр)

10 3,58 110,6
1l,з з2,з8 |49,6

\4,94 9,02 22з,з\

6,1 48,зз 270,22

0 12,04 48,64

0,4 26,6 l2g,4

0,27 l2,T2 59,5

Технолог:

Салат из квашенной капусты с луком
Рассольник Ленинградский
Котлеты из мяса IIтицы с соусом томатным
Рис отварной
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Ецишина

il,^t?
l

'.d',. ,, ]l j,l

-'l;.:| ,,,.'

,,:,: il', , ,:.

:ilл"i! t'j :i :-.

Е.В. Леоникова
, i ;,,;

],,
:| i,,,

i il :|

<Майкорская СОШ>

Щля детей из маJIоиМУЩих и многодетно-малоимущих семей

Бел. Жир. Углев. Эн.це".

|,6
5,0з

1з,22

4,66

0,12

з,94

1,87

1i' !}

.у

:i

']1



блюд

подгарнировка (салат

капусты)

разЕьж овощей

вязкая

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

Щена (руб)

| ,lr,,,

250l151

сош>

школьная столовая
Меню на пятницу 0З.0З.202З г.

Бел. Жир. Углев. Эн.цен. ОБЕЩ:

Напиток ягодный
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Технолог:

150

200

50

25

0,1l

з,94

1,87

84,69

|29,4

59,5

Вьжод (гр)
12-18 лет

100

22-00
45-00

20-00

10_00

5-00

2-50

129-50

Бухгалтер:



Бел.

28,75

5,52

0,12

з,94

ОБЕЩ:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

5,з

139-50

Технолог:

r

согласовано:

|,26

Школьная столоваrI
Меню четверг 02.0З.202З l.

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (винегрет

овопшой)
Суп картофельньй с бобовыми
Курица в соусе томатном
Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром
хлеб пшеничный

н.

4,5з

з5,зз

|2,04

26,6

1,87

Выход (гр)
12-18 лет

100

250
100

150

200
50

25

Щена (руб)

25-00

20-00
67-00
15-00

5_00

5-00

|2,|2 59,5 Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Бу<галтер:
а

t

l

;I



з,94

Бу<галтер:

i .]

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

з,04 11,з8 |0,,76

школьная столовая
Меню на среду 01.03.2023 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

|5'7 Овощнаяподгарнировка(саrrат
картофельный с зеленым горошком)

\49,6 РассольникЛенинградский
157,08 Котлеты рыбные с соусом томатным
225,18 Рис отварной
116,19 Кисель из концентрата витамин.
129,4 Хлеб пшеничный
59,5 Хлебржано-пшеничный

Итого:

Выход (гр)
12-18 лет

100

I_{eHa (руб)

25-00

250l5
|20
150

200
50

25

5,09

0

0,4

0,27

20-00
з4-00
20_00

8_00

5-00
2-50

114_50

]: ]

Технолог:

ll



)11

6,22

Ш)

ОБЕЩ:

свекольная

из говядины с соусом

вязкая
из концентрата витамин.

I]eHa (руб)

15-00

2б-00

44-00

Суп картофельный с крупой и рыб.
консервами

212,1

ll
129,4 Хлеб пшеничный
59,5 Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

150

200
50

25

20-00
8-00

5-00

2-50

120-50l i':,, l

j. )i. ;];ii..:.._; ]_ . i

$ Ю.М. Епишина

Е.В, Лесникова

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

,7,5,|

8,21

14,06

5,4з

0

0,4

0,27

Вьжод (гр)
12-18 лет

l00

250

школьная столовая
Меню на вторник 28,О2.202Зг

Технолог:

Бухгалтер:



1,6

5,0з

11 ),)

с луком

Щена (руб)

25-00

20-00
41-00

5_00

5-00
2-50

118_50

5

,4

5

Итого:

Ю.М. Епишина
1.. ] ]. !

lY
Е.В. Лесникова

согласовано:
<Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню на fIонедельник 27.02.202Зг

Бел. Жир. Углев. Эн.цен. ОБЕЩ:

Наименование блюд

150

20а
50

25

Вьгход (гр)
12-18 лет

100

25015

l20

t'Т'ц ti

Технолог:

Бlхгалтер:
!.,

Tl}
qь

ý,t t,tз:,сl

I



школьнм столовая
.0З,202З г.

Эн.цен.

24l,\l
195,7l

86,92

208,6

26з,8l

84,69

ЗАВТРАК:

6,55

4,85

4,64

1,9,7

1,87

0,6

2,з|

\2,6з

8"7з

0,11

з,94

1,87

8,зз

5,04

ýq

з5,09

з2,,7з

Наименование блюд
Калrа <,Щружба>

какао с молоком
0 ,72,8

Сыр (порциями)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-rrшеничный
Фрукты
Итого:

ржано-пшеничный

ОБЕЩ:
(гр)Вьтход

11 лет
60

200
100

7-

5,4з

0

0,4

0,27 12,12

,того

. 
;- 

.l: 
..

] ,|]

Технолог: .a , Ю.М.Епишина

Е.В,Лесникова

кМайкорская СОШ>

Наименование блюд

Вьтход (гр)

7-11 лет
20015

200
20
25

25

150

|0,42

150

200
50

25

9,16

Бухга.штер: й



детей нач€шьЕого уровня образования

ЗАВТРАК:

Наименование блюд
Котлеты из говядины с соусом

l60,46

0 21,07 84,69 Напиток ягодный
0,2 1З,З 64,7 Хлеб пшеничньтй
0,2'7 |2,12 59,5 Хлеб ржано-пшеничньтй

Итого:

ОБЕЩ:
' Наименование бrпод Вьп<од (

4,99 ,7,7,56 ,. .l.

овощной)
'79,0З Суп картофельный с бобовыми
445,24 Курица в соусе с томатом
Zl1,1 Макаронные изделия отварные
48,64 Чай с сахаром
129,4 Хлеб пшеничный
59,5 Хлебржано-пшеничный

Итого:

1,87

28,7 5

ýý?

10,89

4,5з
200
100

0,12

з,94

1,87

150

200
50

25

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесниковаф|

,]

кМайкорская СОШ>

10,68 11,72 5,74

2з,з1)
150

200
25

25

3,1 l
з4,68

5,з

0

0,4

0,27

Вьп<од (гр)
7-11 лет

100

Технолог:

Бухгалтер:



СоШ)

Наименование блюд
Омлет Натуральный с картофелем
отварным

|2,04 48,64 Чай с сахаром
64,7 Хлеб пшеничный 25

ОБЕЩ:

Наименование блюд Вьгход (rp)

6,8з 6,46 94,2

|29,4

59,5

того:

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

7-11 лет
Овощная подгарнировка (салат 60
картофельный с зеленым горошком)

4,02

9,9

з,89

1,зб

з,94

1,87

40,28

119,68 РассольникЛенинградский
130,9 Котлетьтрыбные с соусом томатным
225,L8 Рис отварной
116,19 Кисель из концентрата витtl[лин.

200l5
100

150

200
50

25

29,02

,'l' ''

,..i

Е. В. Лесникова

*о ' ;'

Школьная столоваlI
Меню на среду 01.0З.2023 г.

,.Щля детей начального уровня образования

Бел. Эн.цен.

l8,7l 29,8,7 |5,44 404,6

0,12

1,97

1,87

lз,з

0

0,2

о)1 59,5 Хлеб ржано-пшеничный

9,04

6,,|

5,09

0

0,4

0,2,7

Технолог:

Бlхгалтер:
,,i ,



о,ý
о

кМайкорская СОШ>

Наименование блюд
22'7,16 Каттта пшеннiш молочная жидкая
61,62 Чай с лимоном
99 Масло сливочное (порциями)
64,7 Хлеб пшеничный
59,5 Хлеб ржано-пшеничный

Яблоки
Итого:

Наименование блюд

1З6,78 Суп картофельньтй с крупой и рыб
консерваI\4и

Школьная столоваlI
Меню на вторник 28.02.202Зг

Щля детей начаJIьного уровня образования

ЗАВТРАК:

6,04

0,07

0, 15

1,97

1,87

0,4

10,68

8,7з

1,3 6

з,94

1,87

4,54

6,57

'

8,17

14,,ll

7,27 з4,29

0,0l 15,31

l0,8 0, 1 5

0,2 1,з,з

0,27 12,12

0,4 9,8

ОБЕЩ:

Вьжод (гр)

7-11 лет
200l5
20015

25

25

150

Выход (гр)

]-\|
лет
60

200

100

150

200
50
)\

15

свекольнаlI'7-],,75 Икра

Котлетьт из говядины с соусом томатным
Каша гречневая вязкая
Кисель из концентрата витамин.
хлеб пшеничный

Итого:

lj|,

:i't f

ц

] }1] .

; |i ',

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

l

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

1|,72

5,4з

0

0,4

0,27

5,74

45

29,02

26,6

|2,|2

Технолог:

Бlхгалтер:

|76,75

263,8l

l 16,19

l29,4

59,5 Хлеб ржано-пшеничньтй

q



]

i

],

l

уровня образования

Наименование блюд

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

детей

Бел.

ОБЕЩ:

66,Зб Са-шат из квашенной капусты с луком
l l9,68 Рассольник Ленинградский
186,09 Котлетьт из мяса птицы с соусом томатным
225,18 Рис отварной
48,64 Чай с сахаром
|29,4 Хлеб пшеничный
59,5 Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Выход (гр)

7-11 лет
60

20015

100

150

}'*:t *itg ;.l :

<Майкорская СОШ>

ЗАВТРАК:

Наименование блrод
8,21 з5,13 246,|7 Каша гречневаjI вязкаlI на молоке
5,9 0 '72,8 Сыр (пЬрциями)

Вьтход (гр)

7-11 лет
20015

20
200
25

25

75

,7,94

4,64

1,4

1,97

1,87

2,61

1,6

0,2

0,27

з,58

1,1,з5

1з,з

12,12

4) 1\

89,з2

64,7

59,5

2з7

Кофейный напиток с молоком
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Пирожное <Кольцо> с сахаром
Итого:

0,96

4,02

1 1,02

3,89

0,1,2

з,94

1,87

6

9,04

12,45

5,09

0

0,4

0,2,7

215

25,9
,7 5)

40,28

12,04

26,6

|2,12

Технолог:

ц,
/.''.,l,

Бр<галтер:
q


